Richiesta di Offerta (RDO) per affidamento in concessione della Gestione del 

Bar Piave. 

RDO (ME-PAT) n.: 79918 

Codice CIG: 7859096B2D 

Valore stimato della concessione: Euro 400.000,00 (quattrocentomila/00) IVA esclusa 

Importo complessivo posto a base di gara (canone di concessione): Euro 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00) IVA esclusa 

Scadenza richiesta chiarimenti: 15 aprile 2019 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 2 maggio 2019 ore 12:00 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della 

procedura della gara in oggetto, del Sistema Informatico, di cui all’art.